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発注ご担当者様へのご案内
タックルハウスWEBサイトのトップページより
毎月のご注文書を閲覧、ダウンロードが出来る
ようになりました。是非ご活用ください。

※トップページの↓のアイコンが目印※

����NEW / �月発売

NODE.130SDJ

No.01  蛍光ﾏｯﾄﾋﾟﾝｸ(ｹｲﾑﾗ)

No.01  蛍光ﾏｯﾄﾋﾟﾝｸ(ｹｲﾑﾗ)

No.02  蛍光ﾏｯﾄｲｴﾛｰ(ｹｲﾑﾗ)

No.02  蛍光ﾏｯﾄｲｴﾛｰ(ｹｲﾑﾗ)

No.03  ﾁｬｰﾄｵﾚﾝｼﾞﾍﾞﾘｰ(ｹｲﾑﾗ)

No.03  ﾁｬｰﾄｵﾚﾝｼﾞﾍﾞﾘｰ(ｹｲﾑﾗ)

No.04  ｶｯﾄﾎﾛGb(ｹｲﾑﾗ)

No.04  ｶｯﾄﾎﾛGb(ｹｲﾑﾗ)

No.05  ﾊﾟｰﾌﾟﾙﾍｯﾄﾞｸﾘｱ(ｹｲﾑﾗ)

No.05  ﾊﾟｰﾌﾟﾙﾍｯﾄﾞｸﾘｱ(ｹｲﾑﾗ)

No.06  ﾒｯｷｼﾙﾊﾞｰ(ｹｲﾑﾗ)

No.06  ﾒｯｷｼﾙﾊﾞｰ(ｹｲﾑﾗ)

Sinking 130mm 21g  
¥2300

サワラ狙いのジャーキングに特化！

NODE.130SDJ サワラージャーキングチューン

軽い入力だけでサワラを狂わせる切れ味鋭い
左右へのダートアクションが魅力。細身のボディ
形状は小型のカタクチを偏食する個体への訴求
だけでなく、飛距離にも寄与。アングラーの身体
に優しい21gと比較的軽量ながら、抜群の飛距離
を実現。誰にでも投げ続けられる、誘い続けられ
る、ジャーキングミノーです。

テスト時にメーターオーバーの釣果 春の伊勢湾にて。気難しい大型を攻略。

※カラーチャートは一部イメージの為ショートリップになっています。

 好評につき追加生産決定！
初回生産分完売につき、

８月以降の発注分は１０月納品です。

RING : H#2.5
HOOK : ST-46#5（フロント）
ST-56#4（ベリー、テール） 

全色ケイムラ

スリムロングミノーの
スタンダードとして国内
のみならず海外でも、根強い
人気を誇る【ノード】
シーバス、ヒラメ、サワラ等に。

¥2300 ¥2300 ¥2300 ¥2500 ¥2500
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2年ぶりの生産！ローリングベイト
デイゲームセレクションカラー

RB�� RB�� RB��LWRB��LW
NEW NEW

今期分
残り僅か！

春先から初夏は、ローリングベイトのデイゲーム早巻きパターンがおススメ！

2年ぶりの生産2アイテム RB��/��g & RB��/��g
デイゲームカラー初生産の2アイテム RB��LW/��g & RB��LW/��g

スペック、価格は
通常品と同じです。

スペック、価格は
通常品と同じです。

MF

好評につき今年も生産！
ローリングベイトタチウオ専用カスタム！

大阪湾発、全国でハマる人続出中のキャスティングタチウオ
の新しい遊び方通称「ロリタチ」年に一度の生産です！

2025年シーズンも各地で釣果続々！

完売

完売

完売

RM87

ライジングミノーRM87 87mm/9.5g フックST46#10 \1600

ライジングミノー
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パールレッドヘッド

パールチャート

HGチャート

パールレインボー

HGイワシレッドベリー

HGイナッコ

HGサヨリ

クリアHGピンクヘッド

生産休止から早10年近く。
個性的な見た目と上昇系アクションで、発売
から15年の時を経てなお、唯一無二の存在と
して未だ色褪せないライジングミノー87。
多くの再販要望にお応えして、2025年復刻！
シンキングボディではありますが、通常のミノーとは異なり
リトリーブによ り「上へ」向かって泳ぐように設計したシャロ
ーレンジ向けミノーです。ロッドを立てて水面を泳がせれば
美しいV字波紋。スローからミディアムリトリーブで は、水面
直下をウネウネと。ジャークやトゥイッチでは、下付きリップの
ミノーでは得られない、「ライズ」を思わせる上方向へのイレ
ギュラーアクションを起 こし、水面に追いつめられたベイト
フィッシュを演出します。

魅力的なバチカラーも少量在庫有り！
カラーラインナップはこちらをご連下さい。→

唯一無二の外観とアクション

ライジングミノー
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S字軌道でローリング！
リトリーブでのアピール力の高い泳ぎでのアプローチは勿論
フォールでのアプローチも好評！冬場のボトム攻略にも最適！

RBS��
様々なエリアで万能に使い易い
ユーティリティモデル。

RBS��
強アピールが持ち味で深場にも強い。
流れの緩いエリアにおススメ！

切れ味鋭い
スライド/ダートで
捕食スイッチオン！

あらゆる魚種に
好実績！説明不要の
ローリングベイト！

SLカラー（シーズナルLTD） クリアベースの拘りカラーが好評です！



82025 ④

ハク、稚アユ付きにはコレ！
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2025 8

↑釣りいこChannek様ご提供写真



82025
⑦

根魚狙いにも好評！アマダイも良く釣れる！！
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105

P-11 ピンクヘッド

NEW

NEW
2025NEW　P11 ピンクヘッド

2025NEW　CFS��� PLUS
【CFS105＋】105㎜ 17.5g ST46#3×2 ¥2250

188403

188410

188427

188434

188441

188458

188465

188472

188489

188496

188502 188380 188397
JAN4515744 下6桁記入欄に記載
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2025

¥3200



No.4

No.5

No.13

No.14

No.25

No.43

No.44

No.46

No.47

No.53

No.57

No.28

HGチャート

HGピンク

クリア

クリア・グローバック

マットクリアチャート

クリアチャートヘッド

レインボーラメ

ダブルレッドグロー

クリアHGピンクヘッド

ブラック・ラメ

アミボール

シラスボール

ショアーズ・リップル SRP��

ショアーズ・リップル

カラーチャート

ショアーズリップル　スペック52mm/3.4g
 Floating Hook:ST36#14(前)&#16（後ろ） Ring:#1 \1500

対象魚： メバル、チヌ、小型回遊魚（メッキ、青物）
トラウト類（エリアや湖の止水域）etc

ルアーフィッシングならではの醍醐味
【水面バイト】を1年中、誰にでも、簡単に。

82025

まずはメバルに！

⑩

下6桁/185624

JAN4515744

185631

185679

185686

185693

185723

185747

185754

185761

185778

185785

185808

ショアーズリップル
の使い方動画

【メバル編】
【チヌ編】

【エリアトラウト編】
【メッキ編】
公開中！

SJ-6g SJ-18g SJ-30gSJ-3g

ショアーズジグ
��g/��g

ショアーズジグ
�g/�g

3g/32mm ST26TN#14 ¥780(税別)
6g/40mm ST26TN#12 ¥800(税別)
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⑫

188519 188618 188717

188724

188755

188786

188809

188625

188656

188687

188700

188526

188533

188540

188557

188564

188571

188588

188595

188601

JAN4515744 下6桁記入欄に記載

プラティ SPP44 SRP52forエリアトラウト

elfinプラティ（シングルフック）45㎜/2.1g ¥����
フックSBL��#� リング♯0

¥���� ¥����

エリアトラウトをもっと楽しくする
トップウォータープラグ3選！
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